

Mere Kaffe Holding ApS

Jønhøjvej 15, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 35 63 32 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

René Vase Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mere Kaffe Holding ApS Jønhøjvej 15 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 35 63 32 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Vase Jensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.685 kr. mod -6.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370.355 kr. mod 82.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.685	-6.902
Driftsresultat	-7.685	-6.902
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	330.549	69.752
Andre finansielle indtægter	58.978	23.303
Øvrige finansielle omkostninger	-141	-80
Resultat før skat	381.701	86.073
Skat af årets resultat	-11.346	-3.854
Ordinært resultat efter skat	370.355	82.219
Årets resultat	370.355	82.219
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	270.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.181
Disponeret i alt	370.355	82.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	330.549	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	330.549	0
Anlægsaktiver i alt	330.549	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.102.624	1.043.718
Værdipapirer i alt	1.102.624	1.043.718
Likvide beholdninger	456	111.726
Omsætningsaktiver i alt	1.103.080	1.155.444
Aktiver i alt	1.433.629	1.155.444

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	1.336.362	1.065.807
	Egenkapital i alt	<u>1.416.362</u>	<u>1.145.807</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	0
	Selskabsskat	11.264	3.772
	Anden gæld	3	865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.267</u>	<u>9.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.267</u>	<u>9.637</u>
	Passiver i alt	<u>1.433.629</u>	<u>1.155.444</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.065.807	1.081.988
Årets overførte overskud eller underskud	270.555	-16.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.800	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	-98.400
	<u>1.336.362</u>	<u>1.065.807</u>